
Golden Dubaj Camp & Abu Dhabi Trip
Hotel TRYP by Wyndham Dubai **** (Dubaj, Zjednoczone Emiraty Arabskie) 
14-19 lat 

Cena już od 0.00 
zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

Gotowi na przygodę życia? Dubai is calling!
Podniebne drapacze chmur, miejsca stworzone do Insta story, zakupy w największym centrum 
handlowym świata, oszałamiający widok z najwyższego budynku – Burj Khalifa i emocjonujące 
pustynne safari...
Dubaj to miejsce, gdzie luksus spotyka się z przygodą – a Ty możesz być jednym z pierwszych, którzy 
zobaczą to na własne oczy!

KADRA:
Spotkacie tutaj Waszego ulubionego kierownika z LATO 2025 czyli Jerrego Kowalczyka.

 Jerry Kowalczyk -   Wasz ulubieniec i zdobywaca najwyższych ocen w ankietach 
poobozowych teraz debiutuje zimą jako kierownik gorącego Dubaju. W czasie kiedy nie 
jest z Nami na obozie, jest instruktorem przygotowań grup turniejowych w kategoriach: jazz, 
modern i inne formy tańca. Udziela się w Szkole Musicalowej, jest również nauczycielem 
tańca w Szkole Muzycznej I Stopnia oraz pracuje jako sędzia w turnuejach taneczny. Jerry jest 
typowym protagonistą, który zaraża swoją energią innych, jego motto „Możesz tańczyć 
wszędzie, jeśli tańczysz sercem”. Prywatnie: wulkan energii, miłośnik sportów. Z 
BUT-em współpracuje od około 9 lat.  Jego obecność w Dubaju gwarnatuje 
uczestnikom najlepsze ferie ever. 

ZAKWATEROWANIE

         Strona 1/6                                              09.03.2026 22:26

https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl


TRYP by Wyndham Dubai **** - nowoczesny, 4-gwiazdkowy hotel położony w tętniącej życiem 
dzielnicy Barsha Heights, zaledwie 5 minut spacerem od stacji metra Internet City. To świetny punkt 
startowy, żeby w pełni poczuć klimat Dubaju – w dzień odkrywamy atrakcje miasta, a wieczorem 
chillujemy w hotelu. 

Zakwaterowanie w wygodnych, klimatyzowanych pokojach 2-osobowych z łazienką, TV i 
bezpłatnym WiFi. W hotelu czekają na Was restauracje i bary, odkryty basen Chill Pool z leżakami 
oraz siłownia oraz centrum spa (dodatkowo płatne) – idealne, by odpocząć po dniu pełnym wrażeń i 
naładować baterie na kolejne dubajskie przygody!

 

PROGRAM

DZIEŃ 1

przelot z lotniska Warszawa-Modlin do Szardży (długość lotu ok. 7 h), transfer do hotelu (ok. 40-60 
minut), zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, odpoczynek po podróży
lub przelot z lotniska w Krakowie do Szardży (długość lotu ok. 5h 40), transfer do hotelu (ok. 40-60 
minut), zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, odpoczynek po podróży

DZIEŃ 2-7

powitanie obozowiczów, przedstawienie programu pobytu i wycieczek fakultatywnych
Dubai Dream z perspektywy jachtu podczas 2 godzinnego rejsu z przewodnikiem - wypływamy z 
serca Mariny, mijamy nowoczesne wieżowce i luksusowe apartamentowce, a następnie podziwiamy 
Bluewaters Island z monumentalnym Ain Dubai – największym kołem widokowym świata, podziwiamy 
Dzielnicę JBR, The Palm Jumeirah – ikonę Dubaju
dwie całodzienne wycieczki autokarowe z polskojęzycznym przewodnikiem!

1/ CITY TOUR - DUBAJ W PIGUŁCE
W jeden dzień odkryjesz dwa oblicza miasta – luksusową nowoczesność i tradycję sprzed ponad 100 
lat. NOWOCZESNOŚĆ: Dubai Marina -  ekskluzywna dzielnica z promenadą i luksusowymi jachtami; 
Palm Jumeirah - największa sztuczna wyspa świata w kształcie palmy, z widokiem na legendarny 
hotel Atlantis; Souk Medinat Jumeirah - "Mała Wenecja", klimatyczny bazar w starym arabskim 
stylu; Dubai Mall - największa galeria handlowa na świecie z niesamowitymi atrakcjami (ogromnym 
akwarium i 24 metrowym wodospadem); Burj Khalifa – najwyższy budynek świata! Wjedziemy na 
taras widokowy (Levels 124 & 125) w godzinach Premium Hour, dzięki czemu ominiemy kolejki 
sięgające nawet 2–3 godziny. TRADYCJA: Dubai Old Village - spacer po dzielnicy, gdzie poczujesz 
klimat Dubaju sprzed 135 lat; Dubai Creek – przeprawa tradycyjną wodną taksówką Abra; Spice 
Souk & Gold Souk – orientalny targ przypraw i słynny targ złota, gdzie czeka na Was m.in. 
rekordowy pierścionek ważący 63 kg!
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2/ ABU DHABI TRIP
- Wielki Meczet Szejka Zayeda -  monumentalny, biały jak chmury, zdobiony złotem i kryształami
- Pałac Prezydencki Qasr Al Watan - bajkowa sceneria z marmurów, złota i mozaik rodem z „Baśni 
tysiąca i jednej nocy” … a przed wejściem do pałacu, przejazd przez ogrody, które wyglądają jak z 
filmu.
- Przejazd przez Al Bateen - dzielnicy pełnej pałaców i rezydencji rodziny szejka Abu Dhai
- Targ daktyli i owoców - tysiące smaków! Daktyle w czekoladzie, z nadzieniem, świeże, suszone – 
idealne na pamiątkę, albo słodką przekąskę
- Ferrari World -  pamiątkowe zdjęcia przy gigantycznym logo Ferrari i wizyta w sklepach z 
gadżetami i modelami aut
UWAGA!  Na wycieczce obowiązuje dress code - szczegóły w informacjach dodatkowych.

CHILLOUT

relaks i plażowanie na JBR Beach oraz przy Burj Al Arab
relaks przy hotelowym basenie
wieczorny spacer po Dubai Marinie – nowoczesnej dzielnicy z jachtami, wieżowcami i wyjątkową 
atmosferą
magiczny, wieczorny pokaz fontann przy Burj Khalifa
zakupy i zwiedzanie w Dubai Mall i Mall of the Emirates
wieczory integracyjne
Możliwość skorzystania z atrakcji fakultatywnych (za dodatkową opłatą): pustynne safari 

DZIEŃ 8

śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko w Szardży (ok. 40-60 minut), wylot do Polski 
w godzinach porannych, przelot do Warszawy-Modlin / Krakowa

PUSTYNNE SAFARI (półdniowa wycieczka, start ok. 15:00) -  niezapomniana przygoda na arabskiej 
pustyni! emocjonujący przejazd samochodem 4X4 po złotych wydmach,  krótka przejażdżka na 
wielbłądzie i wieczór pełen orientalnych atrakcji - 3 widowiskowe pokazy (taniec derwisza (Tanura), 
taniec brzucha na żywo oraz ogniste show). Podczas wycieczki kolacja w formie BBQ (bufet) z 
nielimitowanymi napojami w cenie (herbata, kawa, woda, Pepsi i Fanta, Sprite i Cola). Cena ok. 60 
USD, płatne gotówką na obozie.

KADRA

JERRY KOWALCZYK

Wasz ulubieniec i zdobywaca najwy?szych ocen w ankietach poobozowych. Poza wakacjami zajmuje si? 
choreografi? grup turniejowych, nauczaniem w szkole dwuj?zycznej. Jerrego mo?na spotka? w The British School 
Warsaw oraz International European School. Na swoim koncie ma wspó?tworzenie Musicali, wyst?py w teatrze, 
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prace w Szkole Muzycznej I stopnia. Jerry jest te? aktywnym s?dzi? turniejowym m.in. w World Of Dance, World 
Talent Show. 

Jerry tworzy? jedne z pierwszych Dance CAMP w Hiszpanii wraz z szko?? baletow? Sara Diaz. Nasz kierownik jest 
typowym protagonist?, który zara?a swoj? energi? innych, jego motto „Mo?esz ta?czy? wsz?dzie, je?li ta?czysz 
sercem”. Prywatnie: wulkan energii, mi?o?nik sportów. Z BUT-em wspó?pracuje od oko?o 9 lat.

Latem 2026 spotkacie go w gorr?cej Hiszpanii (Lloret de Mar) w turnusach 1-6!

CO JEMY

Zapewniamy 2 posiłki dziennie (HB): bufetowe śniadania (6:30-10:30) oraz obiadokolacje (18:30-
22:30). Do posiłków woda, herbata, sok w cenie, napoje gazowane dodatkowo płatne.
Pierwszy posiłek - obiadokolacja w dniu przyjazdu do hotelu, ostatni posiłek - śniadanie w dniu 
wyjazdu z hotelu.

TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godzinę odlotu/przylotu samolotu:

DXS/SA1 Warszawa - lotnisko Modlin, wylot 11:45 / powrót 10:55
DXS/SA3 Kraków - lotnisko Kraków-Balice, wylot 12:10 / powrót 11:20

Godzina zbiórki: prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 3 godziny przed planowaną godziną odlotu 
samolotu.
Miejsce zbiórki: 
Lotnisko Warszawa-Modlin. Zbiórka uczestników z opiekunem na parterze (poziom 0) przy informacji. 
Plan lotniska
Lotnisko Kraków-Balice. Zbiórka uczestników z opiekunem na parterze (poziom 0) przy informacji. 
Plan lotniska
Każdy powinien posiadać na zbiórce w dniu wyjazdu: PASZPORT ważny minimum 6 miesięcy od daty 
wyjazdu ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich oraz wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną 
(szczegóły: informacje dodatkowe). Paszporty tymczasowe oraz dowody osobiste nie są 
akceptowanym dokumentem podróży.
Limit bagażu:
1 sztuka bagażu rejestrowanego o wadze do 20 kg,
1 mały bagaż podręczny (np. torebka, plecak) o wadze do 10 kg.
Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu Linii Air Arabia.
Transport do/z obozu odbywa się pod opieką kadry.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłaty programowej (szczegóły: informacje dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, dodatkowych 
wejść niezawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +13 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +13 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przelot samolotem linii Air Arabia odpowiednio na trasie Warszawa-Modlin - Szardża - Warszawa-
Modlin lub Kraków - Szardża -Kraków, 1 bagaż rejestrowany do 20 kg + bagaż podręczny do 10 kg, 
transfer z/na lotnisko autokarem lub busem, 7 noclegów w hotelu TRYP by Wyndham Dubai**** 
w pokojach 2-osobowych, wyżywienie w hotelu (7 śniadań, 7 obiadokolacji), program, opiekę BUT 
kadry: kierownika, wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL 
do 20 000 Eur, NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na lotnisku):
dopłata programowa - 300 USD
kaucja (zwrotna) - 20 USD
Dopłata programowa obejmuje: opłatę klimatyczną, bilety komunikacji miejskiej, przejazd kolejką 
Monorail na sztuczną wyspę Palm Jumeirah, rejs jachtem, przeprawę wodną taksówką Abra, bilety 
wstępów do zwiedzanych obiektów (Pałac Prezydencki w Abu Dhabi, Buj Khaifa Levels 124 & 125 Fast 
Track), usługę lokalnego przewodnika wg programu. Nie podlega rozliczeniu po obozie.
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie i zwracana 
jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Konieczny PASZPORT ważny minimum 6 miesięcy od daty wyjazdu z ZEA (dotyczy wjazdu obywateli 
Polski) oraz wypełniona i podpisana karta kwalifikacyjna. Obywateli innych krajów prosimy o kontakt z 
biurem w celu ustalenia obowiązujących przepisów wjazdowych.
Na wycieczce do Abu Dhabi obowiązuje dress code (strój do meczetu): strój kobiecy - długa spódnica 
do kostek lub spodnie bez dziur, bluzka z długim rękawem zasłaniająca nadagarstki (nieprześwitująca, 
bez dziur), obowiązkowo chusta zasłaniająca włosy, strój męski - spodnie zakrywające kolana, bluzka 

         Strona 5/6                                              09.03.2026 22:26



może być zasłaniająca ramiona, jeżeli nie ma tatuaży. Prosimy unikać białych ubrań i obcisłych 
legginsów, nie dozwolone ubrania z obrazkami zwierząt, ptaków i ludzi. Możliwość zakupienia stroju w 
meczecie w cenie ok. 50 AED lub wypożyczenia w cenie ok. 20 AED. W przypadku niestosownego 
ubioru uczestnik nie zostanie wpuszczony na teren meczetu.
Proponowane min. kieszonkowe – ok. 150 USD + dopłata programowa + kaucja (zwrotna) + atrakcje 
fakultatywne.
Atrakcje fakultatywne (pustynne safari) realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 10 osób.
Cena aktualna przy kursie USD nieprzekraczającym 3,70 PLN.
Uwaga! W przypadku zamknięcia dla zwiedzających Pałacu Prezydenckiego w Abu Dhabi, wizyta w 
Luwrze.
Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.
Planowana liczba uczestników ok. 20 os.

Informacje praktyczne:

Lokalna waluta: dirham (AED), 1 AED = ok. 1 PLN, 1 USD = ok. 3,67 AED
Czas lokalny: + 3 godziny wzgędem czasu polskiego
Napięcie i gniazdka: 230 V, wtyczki typu G (trzy bolce prostokątne) – zalecany adapter
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